
Tähtis ohutusteave
Üldine teave
SIGMA seadmed on arendatud ja toodetud vastavalt kaasaegsetele ohutusstandarditele. Järgnevad 
ohutusjuhised aitavad teil tuvastada ohtusid, kasutada seadmeid ohutult ha säilitada nende korraliku töö 
võimalikult kaua, et saaksite nende kasutamist nautida.
Märkus: Järgige kasutusjuhiseid.
Lugege kasutusjuhised hoolikalt läbi ja tehke need kõigile kasutajatele kättesaadavaks.  
Hoidke kasutusjuhised alles, kuna need loetakse seadme osaks.

Tähelepanu: Alltoodud ohutusjuhiste eiramine võib põhjustada tõsiseid vigastusi või seadme või muu 
omandi kahjustusi.

Tähelepanu: väikesed osad kujutavad endast väikelastele lämbumisohtu
Seade, selle tarvikud ja nende pakendid sisaldavad väikesi osi (patareid, magnetid, plastosad jne), mida 
väikelapsed võivad alla neelata, eriti kui need on enne paigaldamist lahtiselt vedelema jäetud. Allaneelamise 
ja lämbumisohu vältimiseks hoidke väikelapsed nendest osadest eemal.

Rattakompuutrid, spordikellad ja tuled ei ole mänguasjad. Hoidke väikelapsed nendest seadmetest eemal. 
Veenduge, et patarteikamber oleks alati juhistes kirjeldatud viisil kindlalt suletud, et väikelapsed ei pääseks 
ligi patareidele ega saaks neid alla neelata. Säilitage nii uusi kui kasutatud patareisid alati väljaspool laste 
käeulatust. Allaneelamise korral võib patarei mõne tunni jooksul põhjustada tõsiseid sisemisi põletusi. 
Pöörduge kohe arsti poole!

Sihtotstarve:
Seda seadet tohib kasutada ainult kasutusjuhistes kirjeldatud otstarbel ja viisil. Ebaõige kasutamine võib 
olla ohtlik. Tootja ei vastuta ebaõige kasutamise tõttu tekkinud kahjustuste eest.   

Oht seadme kahjustuste korral:
Kohelge seadet ja selle tarvikuid, nagu kõiki elektroonikaseadmeid, hoolega. Hoidke seade puhtana, et 
see püsiks pikka aega veatus seisundis. Nii korpus kui selles sisalduvad elektroonikakomponendid võivad 
saada kahjustada, kui need pillatakse maha, puutuvad kokku kuumuse või leegiga või puuritakse läbi või 
murtakse katki. Veenduge enne iga kasutamist, et seade, tarvikud ja kaablit poleks nähtavalt kahjustatud. 
Kahjustatud seadmeid ei tohi kasutada. Veenduge enne kasutamist, et seade on tehniliselt laitmatus korras, 
õigesti seadistatud ja kindlalt kinnitatud. Usaldusväärse töö tagamiseks kasutage ainult originaalosi ja 
-tarvikuid.

Ettevaatusabinõud treenimise ajal: 
Toode ja selle tarvikud on erakasutuseks mõeldud treeninguseade. See ei ole meditsiiniseade ega seade 
haiguste diagnoosimiseks ega raviks ega asenda arsti nõuandeid. Kui teil on südame ja veresoonkonnaga 
seotud kaebusi, kasutage seadet ainult pärast arstiga konsulteerimist. Kahtluste korra, sealhulgas algajana 
või pärast pikka treeningukatkestust, pidage pulsisageduse ja kestuse ning treeningu intensiivsuse  
suhtes nõu oma arstiga. See on tähtis mitte ainult teie tervisele, vaid ka parimate treeningutulemuste  
saavutamiseks. Pidage treeningu ajal silmas oma keha ja peatage treenimine kohe, kui tunnete end halvasti.

Olge ettevaatlik tähelepanu kõrvalejuhtimise suhtes:
Ärge kasutage seadet, kui peate keskenduma või kui olete ohtlikes liiklusoludes. Pange alati tähele oma 
ümbrust. Ärge laske tähelepanu kõrvale juhtida, kuna võite jätta tähelepanuta takistused ja ohud ning 
seetõttu vigastada saada.

Olge ettevaatlik, et seade üle ei kuumeneks:
Ärge asetage seadet oma armatuurlauale. Otsene päikesevalgus võib soojendada selle ebamugavale  
temperatuurile. Eriti tähtis on mitte paigaldada rinnapaelaga pulsiandurit ja spordikella rihma, kui see on 
olnud otseses päikesevalguses.  

Raadiohäired:
Toodet ja selle tarvikuid on testitud raadioemissioonide ja häiretele immuunsuse juriidilistele nõuetele  
vastavuse suhtes. Seadme volitamata muutmised või modifikatsioonid võivad muuta selle  
elektromagnetilist ühilduvust (EMÜ) ja tühistada kasutusloa. Järgige teateid, mis keelavad või piiravad 
elektroonikaseadmete kasutamist (näiteks lennukis). Patareitoitel seadmete täielikult kasutusest  
kõrvaldamiseks eemaldage patareid (vaadake kasutusjuhiseid). Väga tugevad elektromagnetväljad  
võivad tööd häirida. Vältige häirete allikate, nagu traadita saatjad, otsest lähedust.

Meditsiiniseadmete töö häirimise hoiatus:
Tugevad magnetid ja raadiosignaalid võivad häirida meditsiiniseadmete, nagu südamerütmurid või  
Holteri monitorid, tööd. Ärge viige sageduse ja kiiruse andureid selliste seadmete otsesesse lähedusse.
Kui teil on selline seade, kasutage rinnapaela ainult pärast arstiga konsulteerimist.

Hoiatus seoses allergiate ja nahaärritusega:
See on eriti tähtis rinnapaela ja spordikella rihma puhul. Mõned inimesed, eriti allergikud, on pärast nende 
pikaajalist kokkupuudet nahaga tundlikud teatud materjalide suhtes. Kui teil esineb nahaärritust, eemaldage 
seade ja pidage enne selle uuesti kasutamist nõu oma arstiga.

Säilitamine

Säilitage seadet ja selle tarvikuid jahedas, kuivas, puhtas ruumis. Ärge laske sellel puutuda kokku äkiliste 
temperatuuri või õhuniiskuse muutustega. Temperatuurid väljaspool vahemikku -20 °C kuni +60 °C  
tähendavad kahjustuste või patarei lühenenud tööea ohtu. Kui seadet tuleb säilitada pikema aja jooksul,  
laadige aku. See hoiab ära süvatühjenemise, mis lühendab aku tööiga. Akutoitega seadmete puhul  
veenduge, et aku oleks täielikult laetud või eemaldage see lekkimise vältimiseks.

Paigaldamine

Järgige paigaldusjuhiseid, et saaksite oma seadet pikka aega nautida.

Ohutu kasutamine

Ümbritsev töötemperatuur võib olla vahemikus -10 °C kuni +60 °C.

Tuled:
Kaasaegsed jalgrattatuled on väga eredad. Ärge vaadake otse tulesse ja ärge pimestage sellega teisi  
inimesi. Jalgrattatuled ei ole mänguasjad ja need tuleb lastest eemal hoida. Veenduge, et lapsed ei  
vaataks otse tulesse. Pikaajalise töö ajal võib korpus muutuda puudutamisel ebamugavalt kuumaks.  
Ülekuumenemise vältimiseks veenduge, et tuli on enne näiteks teie taskusse asetamist välja lülitatud. 
Jälgige peaaegu tühja patarei näidikut. Sellisel juhul võib tuli igal hetkel kustuda. 

Hooldus ja puhastamine

Enne teie jalgratta puhastamist on parim eemaldada jalgrattakompuuter ja tuli. See on lihtsaim viis 
kahjustuste vältimiseks. Eemaldage mustus pehme lapiga, seda vajadusel niisutades. Abrasiised lapid või 
svammid võivad kahjustada pindasid ja eriti ekraani. Puhastage rinnapael (pärast pulsianduri eemaldamist) 
seebiveega ja loputage seda põhjalikult veega. Pühkige pael hoolikalt kuivaks ja laske sellel õhu käes 
kuivada. See aitab vältida nahaärritusi. Paela (ilma andurita) saab pesta pesumasinaga 30 °C juures 
ilma pesupehmendita. Seda ei tohi asetada kuivatisse. Säilitage seda alati puhtas, kuivas kohas. Mustus 
häirib pulsianduri tööd ja kiirendab paela kulumist. Pulsiandur võib niiskel rinnapaelal aktiveerituks jääda, 
vähendades suuresti patarei tööiga.

Märkus veekindluse kohta:
Seade ja selle tarvikud on veekindlad. Need võivad puutuda kokku higi ja vihmaga. Tagage õige  
paigaldamine, eriti kummitihendite ning USB pordi ja patareikambrite katete puhul. Ärge kunagi  
puhastage seadet ega selle tarvikuid survepesuriga. Veekindluse pikaks ajaks säilitamiseks ja pinna  
tervena hoidmiseks vältige kokku puutumist keemiliste puhastusainete, alkoholi, parfüümide, seebi,  
lahustite, puhastusvahendite, hapete või aluste, putukatõrjevahendite, nahakreemi, päikesekreemi või 
õlidega. 

Märkus patareide kohta:
Asendage tühi patarei uuega võimalikult kiiresti, et vältida patarei lekkimist ja kahjustuste põhjustamist. 
Asendage patarei nagu kirjeldatud kasutusjuhistes. Ärge kunagi avage ega sulgege patareikambrit jõuga. 
Veenduge, et kasutate juhistes kirjeldatud patarei tüüpi. Veenduge, et patarei polaarsus on õige. Ärge  
kunagi kasutage patarei sisestamiseks metalltööriista (tangid, pintsetid), kuna see võib põhjustada  
kahjustusi ja lühistamist. Vältige patarei mehaanilisi kahjustusi. Kasutatud patareid tuleb käidelda  
majapidamisjäätmetest eraldi – näiteks patareide kogumismahutis. Ärge kunagi visake patareisid ega 
seadet tulle. 

Laetavad patareid:
Laadige patareid ainult ühilduva laadijaga.
Laadige patareid ainult temperatuuride vahemikus +10 °C kuni +45 °C.
Ärge jätke patareid kunagi laadimise ajal järelevalveta.
Pikaajalise säilitamise ajal laadige patareid selle tööea pikendamiseks. 

Remont
  

Seade ja selle tarvikud ei sisalda osi, mida kasutaja saaks hooldada (välja arvatud patareid). Ärge püüdke 
seadet ise avada ega remontida. See võib põhjustada vigastusi või kahjustusi. Seadme rikke korral  
pöörduge SIGMA-ELEKTRO GmbH hooldusosakonna poole Neustadtis Weinstraßel või saatke e-kiri  
aadressil service@sigmasport.com.

Käitlemine
See sümbol tähistab, et seade ja selle tarvikud tuleb käidelda majapidamisjäätmetest eraldi 
vastavalt kehtivatele seadustele ja määrustele. Viige need käitlemiseks ametlikku kogumispunkti. 
Küsimuste korral pöörduge kohaliku omavalitsuse jäätmekäitlusameti poole.

Patareid tuleb taastöödelda või käidelda majapidamisjäätmetest eraldi. Viige patareid kasutatud  
patareide kogumispunkti. Küsimuste korral pöörduge kohaliku omavalitsuse jäätmekäitlusameti 
poole.
Eraldi käitlemine ja taastöötlus säästab toorainevarusid ja tagab selle, et toote/patarei taastöötlusel 
järgitakse kõiki tervise ja keskkonna kaitse tingimusi.LI
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